EVSEBIVS presb. et praepositus mon. Symeonis (Const.)

Libellus ad Agapetum episc. Romae

*una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii
[n. 1]*

EVSEBIVS presb. Edessenus

Relatio cleri Edesseni ad Photium episc. Tyri
et Eustathium episc. Beryti*una cum PHECIDA presb. Edesseno*

*image
not
available*

EVSTATHIVS episc. Parnassi (Cappad. II)

- 1) Contestatio ad Cyrillum episc. Alexandriae et Iuuenalem episc. Hierosolymorum
una cum TRANQVILLINO episc. Antiochiae [n. 2]
- 2) Ep. ad Leonem imp. aug.
una cum PATRICIO episc. Tyanorum
- 3) Sententia synodi Orientalium Ephesenae
una cum IOHANNE episc. Antiochiae [n. 52]

EVSTATHIVS episc. Philadelphiae (Lyd.)

Ep. synodi a. 518 Constantinopoli congregatae ad Iohannem episc. Constantinopolis
una cum THEOPHILO episc. Heracleae

EVSTATHIVS episc. Saracenorum gentis (Phoen. Liban.)

Ep. ad Leonem imp. aug.
una cum IOHANNE II episc. Damasci

EVSTATHIVS inter episc. Ciliciae I

Ep. ad Leonem imp. aug.
una cum PELAGIO episc. Tarsi

EVSTATHIVS presb. Antiphellitanus

Ep. ad Leonem imp. aug.
una cum PETRO episc. Myrorum
Eustathius subscripsit pro Theodoro episc. Antiphelli (Lyc.).

EVTHALIVS episc. Colophonis (Asiae)

Ep. concilii Epheseni ad Philippum presb. ceterosque Cyrillianorum mandatarios
una cum BERINIANO episc. Pergae [n. 2]

EVTHERIVS episc. Sardium (Lyd.)

Ep. ad Leonem imp. aug. (*una cum* Paulo Aphiano Iohanne Polycarpo Iuliano Iohanne Rufino Lucio Gemello Dionysio Cyriaco Theodoto Anatolio Leonide Heraclidiano Diamonio Onesiphoro Iuliano Iohanne episc.)
SG 1, 30

lat.: II 5 p. 56, 11—57, 39

EVTHERIVS episc. Stratoniciae (Lyd.)

- 1) Contestatio ad Cyrillum episc. Alexandriae et Iuuenalem episc. Hierosolymorum
una cum TRANQVILLINO episc. Antiochiae [n. 2]

- 2) Ep. concilii Epheseni ad Philippum presb.
ceterosque Cyrillianorum mandatarios

una cum BERINIANO episc. Pergae [n. 2]

EVTHERIVS episc. Tyanorum (Cappad. II)

- 1) Ep. ad Alexandrum episc. Hierapolis *lat.*: I 4 p. 213, 18—221, 41
C 292
PG 84, 815 sqq.; M. Tetz: PTS 1, 58 sqq.
- 2) Ep. ad eundem et Theodoretum episc. Cyri *lat.*: I 4 p. 144, 35—145, 15
C 204
PG 84, 726 sq.; M. Tetz: PTS 1, 53
- 3) Contestatio ad Cyrillum episc. Alexandriae et
Iuvenalem episc. Hierosolymorum
una cum TRANQVILLINO episc. Antiochiae [n. 1]
- 4) Ep. ad Helladium episc. Tarsi *lat.*: I 4 p. 111, 33—112, 9
C 163
PG 84, 684 sq.; M. Tetz: PTS 1, 52
- 5) Ep. ad Iohannem episc. Antiochiae *lat.*: I 4 p. 109, 17—111, 32
C 162
PG 84, 681 sqq.; M. Tetz: PTS 1, 49 sqq.
- 6) Ep. synodi Orientalium Ephesensium ad eundem
ceterosque mandatarios
una cum TRANQVILLINO episc. Antiochiae [n. 2]
- 7) Ep. ad Theodosium imp. aug.
una cum NESTORIO episc. Constantinopolis [n. 12]
- 8) Ep. ad Xystum episc. Romae (*una cum Hella-*
dio episc. Tarsi) *lat.*: I 4 p. 145, 16—148, 35
C 205
ep. 4 *inter epp. Xysti*; PL 50, 593 sqq.; PG 84,
727 sqq.; M. Tetz: PTS 1, 53 sqq.
- 9) Ep. synodi Orientalium Ephesensium ad clerum
populumque Hierapolitanum
una cum IOHANNE episc. Antiochiae [n. 44]
- 10) Sententia synodi Orientalium Ephesensium
una cum IOHANNE episc. Antiochiae [n. 52]
- 11) Ex confutationibus quarundam propositionum
a) *inc.*: O inconsiderata sapientia *expl.*: passum
inpassibiliter? *lat.*: I 5 p. 179, 32—180, 4
confut. 9 (7) *in P* 54, 2
PL 48, 1087; M. Tetz: PTS 1, p. XXIX sq.; *gr.*: PG
28, 1357; M. Tetz: PTS 1, 17